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VIII PIKNIK SENIORA - fotorelacja

W dniu 06.08.2024r po raz VIII odbył się na Stadionie Miejskim w Piotrkowie Kujawskim Piknik Seniora
zorganizowany  przez  Bibliotekę  i  Ośrodek  Kultury  przy  współudziale  Klubu  Seniora  ,,Złota  Jesień"  w
Piotrkowie Kujawskim. Ponad 210 osób biesiadowało przy wspaniałej muzyce na żywo.

W tegorocznym Pikniku Seniora wzięły udział kluby z Wierzbinka, Radziejowa, Dobrego, Chełmc, Brześcia,
Skulska, Janowic i Piotrkowa.

Na  początku  imprezy  uczestników  powitała  Pani  p.o.  Dyrektor  Biblioteki  i  Ośrodka  Kultury  Iwona
Łodygowska w towarzystwie Pana Burmistrza Piotrkowa Kujawskiego Krystiana Betlińskiego, Sekretarza
Pana Jarosława Marchwińskiego, Radnej Powiatowej Pani Alicji Wójcik, Przewodniczącego Rady Miejskiej
Pana Arkadiusza Rybaka i Przewodniczącego Komisji Oświaty Kultury i Sportu Pana Marka Zientkiewicza.
Pan Burmistrz skierował kilka słów do tak licznie przybyłych seniorów, życząc im zdrowia i wspaniałej
zabawy,  a  następnie  podziękował  Pani  Lidii  Karaszewskiej  za  całokształt  pracy  i  serca  włożonego w
prowadzenie  Klubu  Seniora  ,,Złota  Jesień"  w  Piotrkowie  Kujawskim.  Podziękowania  otrzymali  także
przedstawiciele wszystkich klubów seniora przybyłych na nasz piknik.

O godz. 16 wystąpił na scenie zespół folklorystyczny ,,PIOTRKOWIANIE'' działający przy Bibliotece i Ośrodku
Kultury w Piotrkowie Kujawskim, który zawsze chętnie uczestniczy w naszych imprezach prezentując swój
repertuar, a po wspólnym posiłku były tańce, świetna zabawa w znakomitej atmosferze przy dźwiękach
muzyki zespołu ,,Pana Romka". Seniorzy znowu pokazali, że są pełni energii, werwy i potrafią się wspólnie
wspaniale bawić nie licząc godzin.

 



Miłym przerywnikiem był występ ,,Kapeli Szwagra Waldka", który wprowadził wszystkich doskonały nastrój
i wspólnych śpiewów nie było końca.



Organizatorzy  i  konferansjer  imprezy  przygotowali  także  zabawy  konkursowe,w  których  można  było
wygrać nagrodę i spróbować swoich sił. Ochotników było wielu i rywalizacja trwała długo,by po dogrywkach
wyłonić zwycięzców. A później były już tylko tańce do nocy i trudno było się rozstać.





Piknik to piękna impreza i dobry sposób na nawiązywanie znajomości, wspólne śpiewanie i biesiadowanie,a
przede  wszystkim  wspaniała  integracja  środowiska  senioralnego  i  aktywizacja  przeciwdziałająca
osamotnieniu  w  jesieni  życia  .

Dziękujemy wszystkim uczestnikom imprezy za przybycie i już teraz zapraszamy na IX PIKNIK
SENIORA w Piotrkowie Kujawskim w 2025roku. Do zobaczenia!
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